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Robusthed og pionerånd
Højbjerg Badminton Klub er ikke bare en idrætsklub med en flot idrætshistorie, 
det er også en klub, der i 2021 fejrede sit 75-års jubilæum som selvejende for-
ening. I mere end 75 år har vi balanceret økonomi, sportslige ambitioner, lokal 
forankring og socialt fællesskab og vil derfor tillade os at beskrive os selv som 
en robust, veldrevet og økonomisk solid forening.

Klubben har siden efterkrigsårene arbejdet med at forankre badmintonsporten 
lokalt i nærområdet, men også med at udvikle sporten og sætte klubben på det 
nationale og internationale badmintonlandkort. I klubben er vi stolte over de 
idrætspræstationer, som verdenskendte navne som Camilla Martin og Peter Gade 
tidligere har opnået, og at Anders Skaarup Rasmussen i 2023 spillede sig til VM 
Sølv i Royal Arena, samt fik prisen: ”Intet er umuligt” af DR ved Sports Galla 2023 
i januar 2024. Men vi er i lige så høj grad stolte af at kunne præsentere badminton-
tilbud til næsten alle; fra børnehavealderen til vores 80+ motionister.

Vi tror på ”Badminton for livet” og tillader os at betragte os selv lidt som pionerer, 
når det gælder det mantra. Over de seneste ni år har vi bl.a. udviklet samarbejder 
med de lokale skoler i nærmiljøet og senest udvidet dette til lokale børnehaver, 
der ugentligt har haft mulighed for at bringe børnene ind i vores ikoniske hal og 
lade dem tumle og lege med ketsjer og bold, men vi har også fyldt hallen om for-
middagen med 60+ motionister.

Som et tillæg til sporten og som et understøttende element i forhold til klublivets 
fællesskab har vi senest udvidet vores klassiske halcafeteria til at være en café, 
hvor man kan spise og hygge fra formiddag til sen aften. Og med vores investering 
i en ny terrasse håber vi på, at vores nærområde også får lyst til at komme forbi 
caféen og hallen og opleve sporten og fællesskabet, mens lidt god mad nydes.

I Højbjerg Badminton Klub forsøger vi konstant at udfordre os selv med nye am-
bitioner og projekter, som alle er funderet i vores værdisæt FUGER: Fællesskab, 
Udvikling, Glæde, Engagement og Respekt. De nyeste projekter, som vi arbejder 
med, er bl.a. et ungdomsakademi, der skal sikre et udviklende og motiverende 
træningsmiljø for unge ambitiøse jysk/fynske spillere og trænere samt et pioner-
projekt inden for parabadminton, hvor badmintonsporten stadig er langt bagud 
sammenlignet med andre idrætsgrene. Herudover er vi i fuld gang med at mulig-
gøre byggeriet af en ny badmintonhal med ekstra ni baner lige ved siden af den 
gamle badmintonhal.
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Plads til forskellighed
I Højbjerg Badminton Klub står vi for høj puls og udviklende konkurrence i et 
stærkt, lokalt fællesskab. Det er et levende miljø, hvor det hver dag vælter ind 
med børn, unge og voksne med lyst til at udfordre sig selv og hinanden med fjer-
bold og ketsjer.

I 2023 blev Højbjerg for første gang i historien Danmarks største badmintonklub 
målt på antal medlemmer. 975 i alt. Dette medlemstal er en fordobling siden 2015 
og det indbefatter både de mindre, der spiller miniton med mor og far; ungdoms-
spillere; ungseniorer; elitespillere og motionister og herudover også parabadmin-
tonspillere og spillere med udviklingshandicap.

Vores store udfordring er bare den, at de ni baner i vores ikoniske boblehal fra 
1972 ikke længere er stor nok til at rumme Danmarks største  badmintonklub.

Højbjerg Badminton Klub har i længere tid måttet leje sig ind flere steder rundt i 
Aarhus med uhensigtsmæssig transport til følge, ikke mindst for de yngste, som 

 6



helst bare skulle kunne gå eller cykle til badminton selv. Manglende plads har 
også betydet, at Højbjerg Badminton Klub har måttet afbryde succesrige idræts-
samarbejder med tre ud af fire lokale skoler, fordi alt for mange af eleverne øn-
sker at blive medlemmer bagefter – og det kan ikke længere praktisk lade sig 
gøre.

Målet er klart: en ekstra hal, med en arkitektur akkurat som den eksisterende, 
men handicapvenligt designet. Så bliver der fremover vitterligt plads til alle, hvil-
ket er en af klubbens bærende værdier – også de fysisk handicappede, som hallen 
fra 1972 ikke havde tanke for. 

Med de nye faciliteter vil Højbjerg kunne afvikle nogle af de store arrangementer, 
fx DM for ungdom, hvor klubben i forvejen markerer sig stærkt på både deltager-
lister og medaljeskamler. 

Samtidig vil mennesker med fysiske handicaps fremover kunne deltage i badmin-
ton-klublivet som alle andre – ligesom de også vil kunne få del i drømmen om at 
gå i fodsporene på Camilla Martin og Peter Gade som repræsentanter for Dan-
mark til OL, måske allerede til De Paralympiske Lege i 2028? 
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”Det lyder måske helt skørt, men grundlæggende er det ikke bad-
minton, der er vigtig. Badminton er noget at mødes omkring. Det 
vigtigste er mødet og udviklingen af mennesker, og det vil vi gerne 
facilitere. Når man bliver voksen, husker du ikke, hvem der vandt 
eller tabte – det er kammeraterne, de gode oplevelser og den ud-
vikling, du gennemgik i et stærkt fællesskab.”

Sportschef i Højbjerg Badminton Klub Michael Kjeldsen

Her er et billede af en glad sølvvinder og hans træner fra Shanghai 2007. 

Træner: Søren Lauge Nielsen. Spiller: Søren Munk Højberg.
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Parabadminton
I 1997 tog klubben, i samarbejde med et bestyrelsesmedlem, der var far til en søn 
med Downs syndrom, initiativ til etablering af et af landets første badmintonhold 
for udviklingshæmmede forankret i en badmintonklub i raskidrætten. Initiativet var 
støttet af den daværende 5%-pulje i Aarhus Kommune.

Holdet bestod fra starten af spillere med forskellige udviklingshandicap såsom 
Downs syndrom. Sidenhen kom der også børn og unge til med diagnoser inden for 
Autismespektret. I alt skønnes det, at mere end 50 personer frem til nu har nydt og 
stadig nyder gavn af aktiviteten.

Træningen har i årenes løb været ledet af seniorturneringsspillere med god hjælp 
fra forældre og hjælpere til deltagerne. Målet har, udover glæden ved badminton, 
været at opbygge selvtillid og selvværd samt ikke mindst at styrke motorikken hos 
spillerne.

Ret tidligt i forløbet fik klubben kontakt til KIFU (Københavns Idrætsforening For 
Udviklingshæmmede) med henblik på at arrangere turneringer og socialt samvær. 
Handicaphold fra andre byer har senere sluttet sig  til disse turneringer med mange 
gode oplevelser til følge. Klubben deltog ligeledes i Special Olympics stævner under 
Parasport Danmark. En af handicapholdets instruktører har desuden været repræ-
senteret i DHIF’s badmintonudvalg.

For flere af deltagerne på klubbens handicaphold kulminerede deres træning med 
ketsjer og fjerbold med deltagelse i blandt andet Special Olympics Summer Games, 
dvs. OL for udviklingshæmmede, i 2007 i Shanghai og i Athen 2011.

”Badminton betyder rigtig meget. Jeg er glad 
for at gå til det. Badminton er en sport som 
handicappede også kan være med til. Jeg har 
også fået rigtig mange gode venner.” 

Handicap-spiller i Højbjerg Maja Jensen
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Skolebadminton
- et koncept med succes
Med ambitionerne i skolereformen fra 2013 om at få mere bevægelse ind i under-
visningen og øge skolernes samarbejde med lokale sportsklubber startede Høj-
bjerg Badminton Klub i 2015 et projekt med fire lokale skoler om skolebadminton: 
Skåde Skole, Kragelundskolen, Rundhøjskolen og Holme Skole. 

Konceptet - som Aarhus Kommune i øvrigt senere har kopieret i forhold til andre 
idrætsgrene – gik ud på, at elever i 0.-3. klasse kom i Højbjerg Badminton Klub 
med deres idrætslærer i et forløb på fem gange. Her fik ikke bare børn, men også 
lærerne undervisning af en professionel badmintontræner, så de selv kunne in-
struere fremover.

”Tilbuddet er godt, da det ikke er muligt at organisere i indskolingen, hvor vi kun 
har to gymnastiksale til rådighed. Derudover er der plads og redskaber nok til, at 
alle elever får muligheden for at have ketsjer, fjerbold og plads nok til at spille/
øve. Derfor ser vi en stor udvikling hos mange af vores elever over en meget kort 
periode. Og eleverne efterspørger forløbet årene efter, fordi de syntes det er sjovt 
og udviklende.”

Idrætslærer på Kragelundskolen Jesper Aslak Jørgensen 
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”Når vi underviser, er vores fokus på at styrke 
børnenes motoriske evner. For de mindste gæl-
der det de store muskelgrupper som mave, ryg 
og lår og grovmotorikken. Det kan fx være øvel-
ser i at krydskoordinere venstre ben og højre 
hånd og omvendt, som mange mindre børn i dag 
kan have svært ved, fordi børn i dag løber og le-
ger mindre og i højere grad sidder foran en com-
puter. Det kan også være, de arbejder med ket-
sjeren som en forlængelse af deres arm, hvor de 
skal jonglere med en bold 80 cm fra deres egen 
krop. Med de ældre børn kan vi fokusere mere på 
finmotorikken, fx hvad et vip med håndleddet kan 
gøre af forskel.” 

Sportschef i Højbjerg Badminton Klub
Michael Kjeldsen

”Onsdag morgen er de første i hallen spændte, 
glade og entusiastiske storebørnsgrupper fra en 
eller flere af de nærliggende børnehaver. Tilta-
get har været en stor succes siden august 2019, 
og flere børnehaver har ytret ønske om at blive 
inviteret igen. Pædagogerne ser det som en god 
måde at gøre børnene mere skoleparate på gen-
nem denne udfordrende læring i hallen.”

Ansvarlig for børnehavebadminton
Malene Lau Schleicher
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“ Badminton er en sport for 
livet! Derfor er det for mig en 
helt afgørende del af mit liv 
fortsat at kunne dyrke badmin-

ton, selvom dåbsattesten siger 
fødselsår 1948! At kombinere 

sund motion med det konkurrence- 
niveau, man fortsat har glæde ved, 

er noget helt unikt ved badmintonspor-
ten. Højbjerg Badmintonklub giver nogle ene-

stående rammer også for os U60’ere, men fortsat flere “modne” 
seniorer presser  halkapaciteten, og vi U60’ere vil også konkurrere, 
fordi sund kappestrid giver bedre sundhed og velvære.”  

Tidligere formand for Danske Regioner og regionsråds- 
formand i Region Midtjylland og U60 spiller Bent Hansen

”Efterlønnere og pensionister (i alt mel-
lem 80-100 personer) spiller badmin-
ton om formiddagen fordelt på de fem 
hverdage, og der arrangeres egne tur-
neringer i hallen samt andre sociale ar-
rangementer. Desuden er der siden 2003 
tradition for fælles ture ud til skønne og 
interessante steder i landet, der alt sammen 
er med til at skabe et helt unikt klubliv af stor 
betydning for den enkelte.”

U60-formand Orla Jensen



Fra 3 til 91 år
Højbjerg Badminton Klubs yngste medlem er tre år og går til miniton med sine for-
ældre i weekenden, hvor børnene både spiller med balloner og fjerbolde. Ældste 
medlem i Højbjerg Badminton Klub er 91 år og nyder at spille motionsbadminton 
med vennerne. Det er et par af historierne bag medlemslisten for Højbjerg Bad-
minton Klub, og det er historier, der skaber stolthed i en klub som Højbjerg Bad-
minton Klub, fordi en af klubbens væsentligste værdier er, at der skal være plads 
til alle – og plads til udvikling af alle.

Højbjerg Badminton Klub er ikke kun stolt over at kunne blande sig i toppen af 
dansk badminton – hvor vi senest i 2022 vandt sølv ved Danmarksmesterskaber-
ne for hold. Klubben er mindst lige så stolt over igen i år at have rekorden som den 
klub i Danmark, der stiller med allerflest ungdomshold i holdturneringen – hele 
31 styk (nummer to er Solrød Badmintonklub med 26 hold). Det er en fantastisk 
fortælling om en klub beliggende i et område, hvor forældreopbakningen og viljen 
til at løfte som holdkaptajner er enorm. 

Samtidig betyder det rigtig meget for en klub som Højbjerg Badminton Klub, at 
der også er plads til de børn, der kommer fra mindre ressourcestærke hjem – og 
derfor søgte og fik Højbjerg Badminton Klub i år 25.000 kr. i fondsmidler fra Spa-
rekassen Danmark øremærket til at betale for fx ketsjere til børn, der deltager på 
fripas fra Aarhus Kommune og ikke selv har midlerne til at købe badmintonudstyr. 

Uanset alder og niveau er målet i øvrigt også, at medlemmerne skal tilbydes 
mindst to – gerne tre  – gange træning om ugen, så de har mulighed for at opleve 
fremgang.

Det er i samme ånd, at Højbjerg Badminton Klub siden 1997 også har tilbudt træ-
ning for personer med udviklingshandicap. Det er personer med fx Downs syn-
drom, ADHD og Autisme Spektrum Forstyrrelser, der har mulighed for at træne 
en gang om ugen. Flere klubber i Danmark har samme fokus, bl.a. i Lindholm, 
Viborg og Helsingør, og således har spillerne mulighed for at deltage i større tur-
neringer. 
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Fjer, Business og Oplevelser

•	 Højbjergs koncept skaber netværk, 
oplevelser og eksponering sammen med 
kunder, medarbejdere og samarbejds- 
partnere. 

•	 Etablering af en platform der er uformel, 
ukrukket og ligetil. 

•	 Et samarbejde med Højbjerg tager udgangs-
punkt i at skabe værdi for dig og din virk-
somhed. 

•	 Fokus er på et langvarigt samarbejde base-
ret på værdi for begge parter.

1016
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Fjer, Business og Oplevelser

Som partner i Højbjerg bliver du
og din virksomhed en del af en stærk vinder-
kultur, et stærkt netværk, hvor personlige og 

forretningsmæssige relationer etableres,
vedligeholdes og udbygges.

Du er samtidig med til at gøre en stor forskel 
for sporten, området og kulturen.



Nummer et hele vejen rundt

•	 Nummer et i Fjer:  
Dansk Mester i 2024 eller 2025, Danmarks 
mest attraktive ungdomsklub, der skal 
danne grundlag for Ligaholdet og vinder af 
Europa Cup’en 2026 

•	 Nummer et i Business:  
Handler om at være den foretrukne samar-
bejdspartner, og vise at vi kan skabe frem-
gang sammen – og udvide vores sponsor-
netværk. 

•	 Nummer et i Oplevelser:  
Stemning, kultur, fyldt hal og flere der føl-
ger os på de sociale medier. En fyldt hal 
skaber intense oplevelser og endnu bedre 
netværk. I Højbjerg sidder du en meter fra 
kampen og det virker meget intenst.
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Højbjergs netværk

Viabiler • Sparekassen Danmark • Scansport • ennova • 

Nordic Bulk Company • NES • Erhverv og Boligbyg A/S

Det Glade Vanvid • Jakob Tømrerfirma • Kromann Reumert • 

 Q8 • Scan Global Logistics • Harboe Skilte • Formuepleje •

Malerfirmaet Kjærhus • Savværket • Østjysk Tømrer •

Aarhus Kiropraktor Center • Beierholm •  Bridgestone •

Rene Mathiassen • Willis Towers Watson • MyGoodieBag.dk • 

LetUsPrint • Apfacader • Martinsen • Clemens Advokater • 

Aakjær Landinspektører • Padel Star • Hybel • Lyfa •

Håndkirurgisk Klinik, Privathospitalet Mølholm • Sortimo • 

Sparta Logistics • Cafe Carlton • Majgaard Fertilitetklinik • 

Thuesens Møbeltransport • Freehand Coffee • DLA Piper • 

Bech-Bruun • Nybolig • Artelia • Skysolution • DA Sevice • 

Troldgaarden • Frederiksbjerg EL • Kongsvang Ventilation • 

Ping Pong • Casper Eliasen • Panzerglass • HJ Revision •

Jesper Damsgaard • Marselis Tømrer • Rains • Ensure • 

S Marketing Og Event • Mind Social • Ruca  • Nordea •

Vognmand Bendt Hansen & Sønner • Cafe Hack • Pinochar • 

Energize Solutions • Lasertryk • Roesgaard Revision

19
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Partnerskaber der betaler sig

Partner	 Investering	 + Bronze	 + Sølv	 + Guld

BUSINESS	 18.000	 1.000	 2.000	 5.000

BRONZE	 30.000	 2.000	 4.000	 6.000

SØLV	 75.000	 3.000	 6.000	 10.000

GULD	 150.000	 4.000	 8.000	 15.000

PLATIN*	 300.000	 5.000	 10.000	 20.000

Bemærk: Udgifter til trykning af bander, logo til sponsortavle og tryk på tøj beta-
les af partner og er ikke inkluderet i investeringen.

*Der tilbydes fem forskellige, eksklusive PLATIN sponsorater.
Se beskrivelse af hver enkelt på side 23-27.

Ikke to virksomheder er ens, og vi har alle forskellige forudsætninger og interes-
ser. Højbjerg har derfor sammensat forskellige typer af sponsorater med forskel-
lige priser og indhold.

Sponsorgrupperne spænder bredt og der er mulighed for at være med på flere 
niveauer. Lige fra et enkelt skilt i hallen til den helt store PLATIN partner, hvor du 
får eksklusiv eksponering indenfor ét specifikt område. Det kan f.eks. være at dit 
firma lægger navn til vores Liga hold, til hallen eller et af de andre tre områder.

På de følgende sider præsenteres de forskellige sponsorgrupper, med en over-
skuelig  liste over hvilke eksponeringer, tilbud og muligheder hvert enkelt spon-
sorat giver.
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	 BUSINESS	 18.000,- kr.

•	 To VIP-pladser til alle hjemmekampe i ligaen
	 - inkl. middag, netværk, træneroplæg & reserverede pladser

•	 En årlig eksklusiv middag, som afslutning på sæsonen
	 - inkl. to deltagere

•	 En plads i Business netværk med 4 årlige møder
	 - inkl. middag & fagligt oplæg

•	 Padel hver fredag morgen
	 - inkl. netværk og morgenmad efter padel

•	 Pro-Am turnering
	 - sponsorer spiller doubleturnering med de bedste spillere i Højbjerg

•	 Partnerlogo på sponsorvæg
	 (opdelt i sponsorkategori)

•	 Partnerfremhævelse på hjemmesiden
	  (opdelt i sponsorkategori)

	 BRONZE	 30.000,- kr.

•	 To VIP-pladser til alle hjemmekampe i ligaen
	 - inkl. middag, netværk, træneroplæg & reserverede pladser

•	 En årlig eksklusiv middag, som afslutning på sæsonen
	 - inkl. to deltagere

•	 En plads i Business netværk med 4 årlige møder
	 - inkl. middag & fagligt oplæg

•	 Padel hver fredag morgen
	 - inkl. netværk og morgenmad efter padel

•	 Pro-Am turnering
	 - sponsorer spiller doubleturnering med de bedste spillere i Højbjerg

•	 Partnerlogo på sponsorvæg
	 (opdelt i sponsorkategori)

•	 Partnerfremhævelse på hjemmesiden
	  (opdelt i sponsorkategori)

•	 Mindre logo på Ungdom eller Senior (et af disse steder)

•	 Skilt i i hallen (225 cm x 75 cm)
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	 GULD	 150.000,- KR.

•	 Fire VIP-pladser til alle hjemmekampe i ligaen
	 - inkl. middag, netværk, træneroplæg & reserverede pladser

•	 En årlig eksklusiv middag, som afslutning på sæsonen - inkl. to deltagere

•	 To pladser i Business netværk med 4 årlige møder
	 - inkl. middag & fagligt oplæg

•	 Padel hver fredag morgen - inkl. netværk og morgenmad efter padel

•	 Pro-Am turnering
	 - sponsorer spiller doubleturnering med de bedste spillere i Højbjerg

•	 Partnerlogo på sponsorvæg (opdelt i sponsorkategori)

•	 Partnerfremhævelse på hjemmesiden (opdelt i sponsorkategori)

•	 Et stk. toblerone skilt med logo
	 (placering rundt om banerne til hjemmekampe i ligaen)

•	 Stort centralt logo på ungdom / senior eller mindre, centralt logo på Liga-holdet	
	 (et af disse steder)

•	 Skilt i i hallen (225 cm x 75 cm)

	 SØLV	 75.000,- kr.

•	 To VIP-pladser til alle hjemmekampe i ligaen
	 - inkl. middag, netværk, træneroplæg & reserverede pladser

•	 En årlig eksklusiv middag, som afslutning på sæsonen - inkl. to deltagere

•	 To pladser i Business netværk med 4 årlige møder
	 - inkl. middag & fagligt oplæg

•	 Padel hver fredag morgen - inkl. netværk og morgenmad efter padel

•	 Pro-Am turnering
	 - sponsorer spiller doubleturnering med de bedste spillere i Højbjerg

•	 Partnerlogo på sponsorvæg (opdelt i sponsorkategori)

•	 Partnerfremhævelse på hjemmesiden (opdelt i sponsorkategori)

•	 Et stk toblerone skilt med logo
	 (placering rundt om banerne til hjemmekampe i ligaen)

•	 Mindre logo på Liga-holdet eller mindre, centralt logo på ungdom eller senior
	 (et af disse steder)

•	 Skilt i i hallen (225 cm x 75 cm)
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	 PLATIN 1	 300.000,- KR.

	 Liga
	 Her får sponsoren Liga-navnet, f.eks Højbjerg/Via Biler

•	 Fire VIP-pladser til alle hjemmekampe i ligaen
	 - inkl. middag, netværk, træneroplæg & reserverede pladser

•	 En årlig eksklusiv middag, som afslutning på sæsonen
	 - inkl. to deltagere

•	 To pladser i Business netværk med 4 årlige møder
	 - inkl. middag & fagligt oplæg

•	 Padel hver fredag morgen
	 - inkl. netværk og morgenmad efter padel

•	 Pro-Am turnering
	 - sponsorer spiller doubleturnering med de bedste spillere i Højbjerg

•	 Partnerlogo på sponsorvæg (opdelt i sponsorkategori)

•	 Partnerfremhævelse på hjemmesiden  (opdelt i sponsorkategori)

•	 Logo centralt på alle spillere (ca. 300) Liga, Senior og Ungdom

•	 To stk. toblerone skilte med logo
	 (placering rundt om banerne til hjemmekampe i ligaen)

•	 Skilt i i hallen
	 (225 cm x 75 cm)

Foto: Tine Bay



	 PLATIN 2	 300.000,- KR.

	 HAL
	 Her får sponsoren sit navn/logo på hallen

•	 Fire VIP-pladser til alle hjemmekampe i ligaen
	 - inkl. middag, netværk, træneroplæg & reserverede pladser

•	 En årlig eksklusiv middag, som afslutning på sæsonen
	 - inkl. to deltagere

•	 To pladser i Business netværk med 4 årlige møder
	 - inkl. middag & fagligt oplæg

•	 Padel hver fredag morgen
	 - inkl. netværk og morgenmad efter padel

•	 Pro-Am turnering
	 - sponsorer spiller doubleturnering med de bedste spillere i Højbjerg

•	 Partnerlogo på sponsorvæg (opdelt i sponsorkategori)

•	 Partnerfremhævelse på hjemmesiden  (opdelt i sponsorkategori)

•	 Logo centralt på alle spillere (ca. 300) Liga, Senior og Ungdom

•	 To stk. toblerone skilte med logo
	 (placering rundt om banerne til hjemmekampe i ligaen)

•	 Skilt i i hallen (225 cm x 75 cm)
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	 PLATIN 3	 300.000,- KR.

	 HANDICAP
	 Her bliver sponsoren en tydelig samarbejdspartner i Højbjergs mål om at få 
	 spillere med udviklingshandicap til Special Olympics og de fysisk handicap-
	 pede til Paralympic. Læs mere om planerne på side 8 og 9.

•	 Fire VIP-pladser til alle hjemmekampe i ligaen
	 - inkl. middag, netværk, træneroplæg & reserverede pladser

•	 En årlig eksklusiv middag, som afslutning på sæsonen
	 - inkl. to deltagere

•	 To pladser i Business netværk med 4 årlige møder
	 - inkl. middag & fagligt oplæg

•	 Padel hver fredag morgen
	 - inkl. netværk og morgenmad efter padel

•	 Pro-Am turnering
	 - sponsorer spiller doubleturnering med de bedste spillere i Højbjerg

•	 Partnerlogo på sponsorvæg (opdelt i sponsorkategori)

•	 Partnerfremhævelse på hjemmesiden  (opdelt i sponsorkategori)

•	 Logo centralt på alle spillere (ca. 300) Liga, Senior og Ungdom

•	 To stk. toblerone skilte med logo
	 (placering rundt om banerne til hjemmekampe i ligaen)

•	 Skilt i i hallen (225 cm x 75 cm)
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	 PLATIN 4	 300.000,- KR.

	 UNGDOMSAKADEMI
	 Det er Højbjergs mål at samle de bedste ungdomstalenter på Jylland og Fyn 
	 og sætte standarden for hvorledes disse skal udvikles mod verdenseliten.  
	 Sponsoren får sit navn centralt med stor logo på maven af alle disse talenter i 
	 deres individuelle turneringer.

•	 Fire VIP-pladser til alle hjemmekampe i ligaen
	 - inkl. middag, netværk, træneroplæg & reserverede pladser

•	 En årlig eksklusiv middag, som afslutning på sæsonen
	 - inkl. to deltagere

•	 To pladser i Business netværk med 4 årlige møder
	 - inkl. middag & fagligt oplæg

•	 Padel hver fredag morgen
	 - inkl. netværk og morgenmad efter padel

•	 Pro-Am turnering
	 - sponsorer spiller doubleturnering med de bedste spillere i Højbjerg

•	 Partnerlogo på sponsorvæg (opdelt i sponsorkategori)

•	 Partnerfremhævelse på hjemmesiden  (opdelt i sponsorkategori)

•	 Logo centralt på alle spillere (ca. 300) Liga, Senior og Ungdom

•	 To stk. toblerone skilte med logo
	 (placering rundt om banerne til hjemmekampe i ligaen)

•	 Skilt i i hallen (225 cm x 75 cm)
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	 PLATIN 5	 300.000,- KR.

	 ELITE
	 Sponsoren får sit logo centralt placeret på tøjet af Højbjergs Ligaspillere i
	 deres individuelle turneringer i hele verden. Spillere som er blandt verdens 
	 bedste, f.eks. Anders Skaarup Rasmussen, Line Kjærsfeldt, Jesper Toft,
	 Mads Vestergaard og Amalie Magelund Krogh.

•	 Fire VIP-pladser til alle hjemmekampe i ligaen
	 - inkl. middag, netværk, træneroplæg & reserverede pladser

•	 En årlig eksklusiv middag, som afslutning på sæsonen
	 - inkl. to deltagere

•	 To pladser i Business netværk med 4 årlige møder
	 - inkl. middag & fagligt oplæg

•	 Padel hver fredag morgen
	 - inkl. netværk og morgenmad efter padel

•	 Pro-Am turnering
	 - sponsorer spiller doubleturnering med de bedste spillere i Højbjerg

•	 Partnerlogo på sponsorvæg (opdelt i sponsorkategori)

•	 Partnerfremhævelse på hjemmesiden  (opdelt i sponsorkategori)

•	 Logo centralt på alle spillere (ca. 300) Liga, Senior og Ungdom

•	 To stk. toblerone skilte med logo
	 (placering rundt om banerne til hjemmekampe i ligaen)

•	 Skilt i i hallen (225 cm x 75 cm)
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	 INDIVIDUELT	

Navn på bane i hallen: 
- Alle baner på nær Ligabaner:	 Kr. 	 5.000 
- Ligabaner (bane 4, 5 og 7):	 Kr. 	 10.000 

Skilte på dommerstiger: 
- Alle stiger på nær Ligadommerstole:	 Kr. 	 5.000 
- Ligadommerstolene (stole der bruges ved Ligakampe også):	 Kr. 	 10.000 

VIP-loungen:	 Kr. 	 5.000

	 BARTER	

Firmaer der bidrager med modydelser, der bidrager til hovedformålet

• Markedsføring
• VIP arrangementer
• Sundhedssektoren
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SPILLER
HØJBJERG

Liga t-shirt og shorts/skirt 
2023-2025

	 Ryg	 Front

GULD

PLATIN: LIGA

PLATIN: HANDICAP

PLATIN: HAL

PLATIN: ELITE

PLATIN: TALENT

SØLV

SØLVSØLV SØLV
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SPILLER
HØJBJERG

Senior t-shirt og shorts/skirt 
2023-2025

	 Ryg	 Front

GULD: SENIOR

PLATIN: TALENT

PLATIN: LIGA

PLATIN: HANDICAP

PLATIN: HAL

PLATIN: ELITE

BRONZEBRONZE BRONZE

BRONZE
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SPILLER
HØJBJERG

Ungdom t-shirt og shorts/skirt 
2023-2025

	 Ryg	 Front

SØLVSØLV SØLV

GULD: UNGDOM

PLATIN: ELITE

PLATIN: LIGA

PLATIN: HANDICAP

PLATIN: HAL

PLATIN: TALENT

BRONZE



www.hojbjerg-badminton.dk

Følg os på:


